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Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j: Adresat:

Instytut Ekspertyz Sadowych im. Prof. dra Jana

Sehna
Westerplatte 9
31-033 Krakow

Numer identyfikacyjny REGON:

INFORMACJA DODATKOWA
Ministerstwo Sprawiedliwosci

Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2021 r.

120877693
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartos¢
1
1.1 |Nazwa jednostki Instytut Ekspertyz Sadowych im. Prof. dra Jana Sehna
1.2 |Siedziba jednostki Krakow
1.3 [Adres jednostki Westerplatte 9 31-033 Krakow
1.4 [Podstawowy przedmiot dziatalno$ci jednostki Dziatalnos$¢ na potrzeby wymiaru sprawiedliwosci 1 organow $cigania
w dziedzinie nauk sadowych, realizowana poprzez prowadzenie
badan naukowych oraz opracowywanie ekspertyz i wydawanie opinii
na zlecenie sadoéw, prokuratur oraz innych podmiotéw uprawnionych
do prowadzenia na podstawie ustaw postgpowan, w toku ktorych
dopuszczany jest dowod z opinii bieglego. Podejmuje dziatania
zmierzajace do rozwoju i popularyzacji nauk sagdowych.
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2021
Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 [Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Jednostkowe sprawozdanie finansowe zostato sporzadzone na

podstawie ksiag rachunkowych oraz zgodnie z zasadami (polityka)
rachunkowosci, obejmujacg okreslenie roku obrotowego i okreséw
sprawozdawczych, metody wyceny aktywow i pasywow, zasady
ewidencjonowania kosztow, zasady ustalania wyniku finansowego
oraz zasady prowadzenia ksigg rachunkowych. Koszty
ewidencjonowane sg w uktadzie rodzajowym na kontach zespotu 4 -
koszty wedlug rodzaju, wg podziatek klasyfikacji budzetowe;.
Rachunek zyskow i strat sporzadzany jest w wariancie
poréwnawczym. Zgodnie z zasadg istotnosci nie dokonuje si¢
czynnych rozliczen migdzyokresowych kosztow, z uwagi na coroczng
powtarzalno$¢ kwot o zblizonych wartosciach - wyjatek stanowia
koszty, ktorych wysoko$¢ przekracza 0,5 % sumy bilansowe;j,
uproszczenie nie dotyczy kosztow funduszu celowego. Nie dokonuje
si¢ biernych rozliczen miedzyokresowych kosztow. Dokonuje si¢
szacowania rezerw na przyszte zobowiagzania wynikajace ze skutkow
toczacych si¢ postgpowan sagdowych przeciwko jednostce.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

1

jednostka nie dokonuje
odpisoéw amortyzacyjnych

odpisy amortyzacyjne nie sag dokonywane od gruntéw i majatku trwalego, ktory nie jest wlasnoscia jednostki

metoda liniowa

srodki trwale oraz warto$ci niematerialne i prawne o wartos$ci przekraczajacej 10 000 zt (do 31. 12.2017 . o
wartosci przekraczajacej 3 500 zt) wprowadza si¢ do ewidencji bilansowej i dokonuje odpiséw
amortyzacyjnych poczawszy od miesiaca nastgpnego po miesiagcu oddania do uzywania przy zastosowaniu
stawek okreslonych w ustawie o podatku dochodowym od 0s6b prawnych. Odpiséw amortyzacyjnych i
umorzeniowych dokonuje si¢ jednorazowo za okres catego roku

$rodki trwate o wartos$ci
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

$rodki trwale oraz warto$ci niematerialne i prawne o warto$ci nieprzekraczajacej lub rownej 10 000 zt (do
31.12.2017 r. o wartoS$ci nieprzekraczajacej lub rownej 3 500 zt) oraz bez wzglgdu na wartos¢ meble i dywany,
ksigzki i inne zbiory biblioteczne

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia

srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne zakupione przez jednostke

2

wyceniane wg kosztu

sktadniki majatkowe wytworzone we wlasnym zakresie realizowanym przez jednostke
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wytworzenia
3 |wyceniane wg wartos$ci w przypadku ogtoszenia aktualizacji wyceny Srodkéw trwatych wg odrebnych przepisow
przeszacowanej
4 |wyceniane wg wartosci darowizny otrzymane przez jednostke
rynkowej z dnia nabycia
5 |wyceniane wg wartos$ci srodki trwale stanowiace wlasnos¢ Skarbu Panstwa lub jednostki samorzadu terytorialnego otrzymane
okreslonej w decyzji nieodplatnie, na podstawie decyzji wlasciwego organu
wlasciwego organu
6 |wyceniane wg wartosci srodki trwate, warto$ci niematerialne i prawne, materialy ujawnione w wyniku inwentaryzacji
wynikajacej z posiadanych
dokumentéw lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej
7 |wyceniane w wysokosci srodki trwale w budowie (inwestycje) wyceniane w wysokosci ogotu kosztow pozostajacych w bezposrednim
kosztow poniesionych w zwiazku z ich nabyciem
zwigzku z ich nabyciem
8 |wyceniane wg wartos$ci srodki pieni¢zne na rachunkach bankowych i w kasie jednostki, fundusz jednostki, fundusz celowy oraz
nominalnej pozostate pasywa (z wylaczeniem zobowiazan)
9 |zakupione materialy materialy nie objete ewidencjg magazynowa o niewielkiej wartosci sa bezposrednio po zakupie przekazywane
odnoszone sg bezposrednio [do zuzycia
w cig¢zar kosztow w dniu ich
zakupu
11 |ewidencja materialow ewidencja ilo§ciowo-warto$ciowa prowadzona dla materiatow gospodarczych w magazynie ze szczegélowoscia
biurowych i gospodarczych |umozliwiajaca ustalenie obrotow i stanéw w jednostkach naturalnych i pieni¢znych dla kazdego rodzaju
prowadzona ilo$ciowo- (indeksu) materiatdéw oraz w odniesieniu do osob materialnie odpowiedzialnych; przyjecie i wydanie
wartosciowo materialow z magazynu powoduje kazdorazowo aktualizacj¢ iloéci oraz wartosci stanu magazynowego
materiatow
12 |ewidencja materiatlow materialy niskocenne ujmowane w ewidencji pozabilansowej o wartosci jednostkowej nieprzekraczajacej 1 500
niskocennych prowadzona |zt (nie dotyczy sprzgtu komputerowego, mebli, dywanow, telewizoréw i sprzgtu laboratoryjnego)
ilosciowo
13 |inne naleznosci wyceniane w kwocie wymaganej zaptaty z uwzglednieniem stopnia prawdopodobienstwa ich zaptaty
poprzez dokonanie odpisow aktualizacyjnych, zobowigzania w kwocie wymagajacej zaplaty, czyli wartosci
nominalnej powigkszonej o ewentualne, nalezne odsetki (art.28 ust. 1 pkt 7 i 8 uor), rezerwy wg uzasadnione;j,
wiarygodnie oszacowanej wartosci.
5. Inne informacje
Kod Informacja Dodatkowy opis
6 |wyceniane wg wartos$ci przyjety prog istotnosci, okreslony w zasadach (polityce) rachunkowosci na poziomie 0,5 % sumy bilansowej
wynikajacej z posiadanych
dokumentow lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegél Wartos¢ Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogéltem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwi¢kszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
(2) 3) 4 (S (6) (7
I |Wartosci 5060 660,92 0,00 82 061,74 0,00 0,00 82 061,74
niematerialne
i prawne
1 |$rodki trwate 79 172 084,79 0,00 3494 274,04 0,00 0,00 3494 274,04
1.1 |Grunty 11033 323,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
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wieczyste
innym
podmiotom

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA.jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxrepcommon/webui/pg/DocumentPrintPG&r...

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodne;j

22 658 350,73

0,00

57 855,51

0,00

57 855,51

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

5695 324,97

0,00

1432 741,60

0,00

1432 741,60

1.4 |Srodki
transportu

312 501,47

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5 |Inne $rodki
trwale

39 472 584,06

0,00

2003 676,93

0,00

2003 676,93

2 |Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogéltem

Lp. | Wyszczegél
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogétem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos¢é
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

@®)

)

(10)

(1n

(12)

(13)

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

26 796,00

0,00

26 796,00

5115 926,66

1 |Srodki trwate

0,00

2112 584,46

0,00

0,00

2112 584,46

80 553 774,37

1.1 [Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 033 323,56

1.1.1|Grunty
stanowiace
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 (Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodne;j

0,00

0,00

0,00

0,00

22 716 206,24

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

428 482,07

0,00

428 482,07

6 699 584,50

1.4 |Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

312 501,47

1.5 |Inne $rodki
trwale

0,00

1684 102,39

0,00

1684 102,39

39792 158,60

2 |Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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1.1 Szczegoétowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)
Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umeorzenia za rok zwiekszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2- |obrotowego (13-
roku roku 14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) a7 (18) 19) 20) 21
1 |Wartosci 3353 620,02 0,00 531912,10 0,00 26 796,00 3 858 736,12 1707 040,90 1257 190,54
niematerialne i
prawne
1 |Srodki trwate | 43 755 724,74 0,00 3379278,72 0,00] 211258446 45022 419,00 35416 360,05 35531 355,37
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 033 323,56 11 033 323,56
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 4668 311,73 0,00 566 318,85 0,00 0,00  5234630,58 17 990 039,00 17 481 575,66
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 4377 584,67 0,00 483 590,56 0,00 428 482,07| 4432 693,16 1317 740,30 2266 891,34
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 307 558,11 0,00 1217,72 0,00 0,00 308 775,83 494336 3725,64
transportu
1.5 |Inne érodki 34 402 270,23 0,00] 2328151,59 0,00] 1684102,39| 35046 319,43 5070 313,83 4745 839,17
trwale
1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa §rodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:
Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Wartos$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na Koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 (Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
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1.3. Dlugoterminowe aktywa
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Lp. |Dlugoterminowe| Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartos¢
dlugoterminowych aktywéw
trwalych
1 |niefinansowe 0,00|nie dotyczy
2 |finansowe 0,00|nie dotyczy

1.4. Grunty uzytkowane wieczyScie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Warto$¢ gruntéw

uzytkowanych wieczys$cie

0,00 [nie dotyczy

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu,

dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu umow leasingu

Lp. | Wyszczegllnienie| Warto$¢ nieamortyzowanych Dodatkowe informacje
lub nieumarzanych przez
jednostke Srodkow trwalych,
uzywanych na podstawie
uméw najmu, dzierzawy
i innych uméw, w tym z tytulu
umoéw leasingu
1 |Grunty 0,00|nie dotyczy
2 |Budynki, lokale i 0,00|nie dotyczy
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
3 |Urzadzenia 0,00|nie dotyczy
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00 [nie dotyczy
5 |Inne $rodki trwale 0,00|nie dotyczy

1.6. Papiery wartoSciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartoSciowe papierow posiadanych
wartosciowych papieréw
wartosciowych
1 [Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dhuzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 [Naleznosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 |Naleznosci dtugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie
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koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwiekszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postepowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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| |kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|nie dotyczy
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00|nie dotyczy
¢ |powyzej 5 lat 0,00|nie dotyczy
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 | Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego

1 |Nieuznane nie dotyczy 0,00
roszczenia
wierzycieli

2 |Udzielone gwarancje [nie dotyczy 0,00
i porgczenia

Inne nie dotyczy 0,00
4 |Laczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznic¢ mi¢edzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe

13.2|Czynne RMK - Inne 0,00

13.3 |Kwota czynnych rozliczen 0,00
miedzyokresowych
kosztow (stanowigca
réznice miedzy wartoscia
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otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)
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13.4

Bierne rozliczenia
miedzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodow -
réwnowartos¢
otrzymanych lub naleznych
dochodéw budzetowych
dotyczacych przysztych lat
obrotowych, w tym z tytutu
umow dhugoterminowych

0,00

13.6

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodow - inne

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji
i poreczen
niewykazanych w
bilansie

0,00 [nie dotyczy

1.15.

Kwota wyplaconych srodkéw pienieznych na §wiadczenia pracownicze

Lp.

Wyszczegol nienie

Kwota

Dodatkowe informacje

Odprawy emerytalne
i rentowe

45 275,00

Nagrody
jubileuszowe

226 421,00

Inne

1 125,62 [Ekwiwalent za urolp

Kwota razem

272 821,62

1.16.

Inne informacje

Lp.

Opis

Dodatkowe informacje

1.16

Inne informacje

brak

2

2.1. Wysokos$¢ odpisow aktualizujacych warto$¢ zapasow

Lp.

Wyszczegodlnienie

Kwota

Materiaty

0,00

Potprodukty i produkty w toku

0,00

Produkty gotowe

0,00

Towary

0,00

DN | Bh|lWN]| —

Kwota razem

0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia Srodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp.

Wyszczegolnienie

Kwota

1

Koszt wytworzenia $rodkow trwatych w budowie

0,00

2

W tym - odsetki

0,00

W tym - r6znice kursowe

0,00

23.P

rzychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapily incydentalnie

Lp.

Wyszczegolnienie

Opis charakteru zdarzenia

Kwota

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxrepcommon/webui/pg/DocumentPrintPG&retainAM=Y &fndOAJ...

Przychody - o

nadzwyczajnej wartosci

nie dotyczy

0,00
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incydentalnie

2 |Przychody - ktére nie dotyczy 0,00
wystapily incydentalnie

3 |Koszty - 0o nadzwyczajnej |nie dotyczy 0,00
wartosci

4 [Koszty - ktore wystapity  [nie dotyczy 0,00

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
2.4 [Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wiasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegolnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje nie dotyczy 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

wynik finansowy jednostki

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  [nie dotyczy
sposob wplynaé na oceng sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxrepcommon/webui/pg/DocumentPrintPG&retainAM=Y &fndOAJ...

Glowny Ksiggowy
Anna Krupa

14-04-2022 08:32:20

Kierownik Jednostki

Dariusz Zuba

14-04-2022 09:47:06
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